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انتصاب جدید در باشگاه ایران جوان / کواری زاده قائم مقام باشگاه شد
سعید مفتخر مدیر عامل ایران جوان بوشهر حجت کواری زاده بوشهری را به عنوان قائم مقام باشگاه ایران جوان معرفی کرد.کواری زاده چهره خوشنام ورزشی است که 

طی سالهای گذشته در کنار ورزشکاران بوده و سابقه بازی در تیم توحید بوشهر را در کارنامه دارد.مفتخر در طول روزهای اخیر سعی کرده با تغیرات عمده در بخش مختلف 
این باشگاه از جمله رسانه و روابط عمومی و اکنون حضور یک مدیر معتبر ،تغیرات جدیدی را در ساختار ایران جوان ایجاد کند.تیم قدیمی شهر بوشهر در مرحله نهایی لیگ 

دسته سوم ۱۱ امتیازی است و یکی از مدعیان جدی صعود محسوب می شود.
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شانس دو طلا و سه برنز 
براى كشتى آزاد ایران

ناراحتی کاپیتان: لیورپول به بدترین شکل تنبیه شد

ژاوی: اگر فردا ببازیم، رئال را قهرمان بدانید

گام بلند طارمی برای انتقال تابستانی به اینتر

روزنامه مطرح پرتغالی خبر داد که مهدی طارمی برای 

داده  انجام  را  اداری  کارهای  پرتغالی،  تابعیت  دریافت 

است.گام بلند طارمی برای انتقال تابستانی به اینتر

میدان  به  اینتر  برای  باید  بعد  فصل  که  طارمی  مهدی 

برود، کارهای دریافت اقامت پرتغالش را انجام داده تا 

از فصل آینده مجبور نباشد یکی از سهمیه های خارج از 

اتحادیه اروپا را در لیست نراتزوری پر کند. این خبر خوبی 

برای افعی هاست که حالا دیگر مجبور نیستند یک بلیت 

خود را برای مهاجم ایرانی بسوزانند.

پرتغالی  روزنامه مطرح  توسط  که  است  این موضوعی 

اعلام شده است. اوجوگو در این خصوص نوشته است 

به  او  و  بوده  تغییر  در حال  طارمی  مهدی  تابعیت  که 

که  نوشته  روزنامه  این  است.  نزدیک تر  شدن  پرتغالی 

مهاجم ایرانی در حال حاضر دارای مجوز اقامت دائم در 

پرتغال است که برای ارسال درخواست ملیت پرتغالی، 

ضروری است.

در گزارش اوجوگو آمده است:

طارمی که از سال 2019 بدون وقفه در پرتغال حضور دارد 

و بیش از یک سال است که در خانه شخصی خود در 

ویلا نوا د گایا زندگی می کند، برخی بوروکراسی ها برای 

ثبت درخواست ملیت پرتغالی در سال 2024 را آغاز کرده 

است.بر اساس اطلاعات جمع آوری شده توسط اوجوگو، 

این ملی پوش ایرانی در ماه ژانویه مجوز اقامت دائم در 

پرتغال را دریافت کرد که این یکی از مدارک لازم برای 

ارائه یک درخواست مهم در آینده است. 

چرا که اقامت دائم در پرتغال به طارمی اجازه می دهد 

لیست بازیکنان غیر اتحادیه اروپا را در فهرست اینتر پر 

نکند. تیمی که طارمی از قبل و برای عقد قرارداد رسمی 

در تابستان، با آنها به توافق رسیده است.

ادغام  آژانس  به  باید در طول تابستان  این درخواست 

مهاجرت و پناهندگی )AIMA( ارائه شود. نهادی که این 

وظایف اداری را پس از منحل شدن خدمات خارجی و 

مرزی )SEF( در سال 2023 بر عهده گرفته است.

پس از اینکه طارمی از طریق فوتبال پرتغال وارد محافل 

این  به  پرتغال  با  طارمی  رابطه  شد،  اروپا  فوتبال  برتر 

قابل  لحظه  این،  بر  علاوه  شد.  خواهد  قوی تر  ترتیب 

توجه دیگری در زندگی شخصی این مهاجم رخ داد، زیرا 

او پسرش را در این فصل و در بیمارستانی در پورتو به 

در آن چندان  ایرانی  البته مهاجم  که  آورد، شهری  دنیا 

خوشحال نبود.

بازیکن پورتو با حضور در تیم ملی ایران، پیش فصل را 

دیرتر آغاز کرد و در روزهای آخر بازار هدف حمله شدید 

میلان قرار گرفت. خواه این پیشنهاد منجر به افت شدید 

مهاجم ایرانی شده باشد یا نه، اما ظاهراً به دلیل دریافت 

مبالغ پیشنهادی بالا و تفاوت آن نسبت به دستمزدی 

که او در پورتو می گیرد، باعث شد تا طارمی هرگز نتواند 

درخشش خود در فصل 23/2022 را تکرار کند.طارمی با 

شش گلی که تا دسامبر به ثمر رساند، در ژانویه راهی 

جام ملت های آسیا شد و در فوریه به دراگائو بازگشت 

اما بلافاصله دچار مصدومیت عضلانی شد که او را یک 

ماه از میادین دور نگه داشت. 

بازگشت به زمین مسابقه با دیدار برابر آرسنال در لیگ 

قهرمانان اروپا انجام شد، اما این بار و با تصمیم سرجیو 

کونسیسائو، او چهار هفته غیبت دیگر را نیز متحمل شد. 

اکنون طارمی حداقل هفت بازی دیگر در پیش رو دارد تا 

سعی کند تصویر دیگری در فصل خداحافظی ارائه دهد.

قهرمانى  آزاد  كشتى  مسابقات  دوم  وزن  پنج  در 

آسیا ایران شانس كسب پنج مدال دارد.شانس دو 

طلا و سه برنز براى كشتى آزاد ایران

آزاد  کشتی  رقابت های  دوم  وزن  پنج  مسابقات   

قهرمانی آسیا امروز )جمعه 24 فروردین ماه( در شهر 

بیشکک قرقیزستان در حال برگزاری است.

امیرحسین  صبح،  نوبت  مسابقات  پایان  در 

فیروزپور در وزن 92 کیلوگرم و امیرحسین زارع در 

وزن 125 کیلوگرم به دیدار فینال راه یافتند و رضا 

اطری در وزن 61 کیلوگرم، حسین ابوذری در وزن 

74 کیلوگرم و هادی وفایی پور در وزن 86 کیلوگرم 

راهی دیدار رده بندی شدند.

*در وزن 61 کیلوگرم رضا اطری در دور نخست با 

نتیجه 4 بر 4 از سد کایسی تانابه از ژاپن گذشت 

وی در دور بعد با نتیجه 5 بر صفر جمشید شریف 

اف از تاجیکستان را مغلوب کرد و به مرحله نیمه 

نهایی راه یافت. وی در این مرحله مقابل تایربک 

ژولماشبک اولو دارنده مدال برنز جهان و قهرمان 

آسیا از قرقیزستان با نتیجه 11 بر 7 مغلوب شد و 

به دیدار رده بندی رفت. اطری در این دیدار با کوم 

چول ری از کره شمالی کشتی می گیرد.

*در وزن 74 کیلوگرم حسین ابوذری در دور اول با 

نتیجه 10 بر صفر ظفربک اوتاخانوف دارنده مدال 

نقره آسیا از ازبکستان را شکست داد. وی در دور 

دوم با نتیجه 12 بر 1یونگ نام سو از کره شمالی را از 

پیش رو برداشت و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. 

ابوذری در این مرحله مقابل کوتا تاکاهاشی دارنده 

مدال برنز زیر 23 سال جهان با نتیجه 4 بر 2 مغلوب 

شد و به دیدار رده بندی رفت. وی در این دیدار با 

برنده دیدار میان تالگات از قرقیزستان و یاش از 

هند مبارزه می کند.

*در وزن 86 کیلوگرم هادی وفایی پور در دور اول 

با نتیجه 10 بر صفر ینگ ووتی ازکامبوج را مغلوب 

کرد. وی در دور دوم با نتیجه 3 بر 1 مغلوب عظمت 

دولتبیکوف دارنده مدال برنز جهان از قزاقستان شد 

و با توجه به حضور این کشتی گیر در دیدار فینال، 

وفایی پور به دیدار رده بندی راه یافت. وی در این 

دیدار به مصاف لی پیلونگ از چین می رود.

فیروزپور در دور  امیرحسین  *در وزن 92 کیلوگرم 

نخست با نتیجه 11 بر صفر ساتوشی میورا از ژاپن 

از پیش رو برداشت. وی در دور بعد با نتیجه  را 

11 بر صفر شوهی گانگ از چین را مغلوب کرد و 

به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله 

بر  نتیجه 10  با  از بحرین  مقابل ماگومد شریپوف 

صفر به برتری دست یافت و به دیدار فینال رفت. 

فیروزپور در این دیدار به مصاف شهرزاد پویونوف از 

ازبکستان می رود.

از  پس  زارع  امیرحسین  کیلوگرم   125 وزن  *در 

نتیجه  با  دوم  دور  در  نخست،  دور  در  استراحت 

10 بر صفر  کومار آنیروده از هند را مغلوب کرد و 

به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله 

مقابل شامیل شریپوف از بحرین با نتیجه 5 بر صفر 

شد.  فینال  دیدار  راهی  و  یافت  دست  برتری  به 

زارع در این دیدار مقابل آیال لازاریف از قرقیزستان 

قرار می گیرد.

رقابت های رده بندی و فینال اوزان فوق از ساعت 

15:30 امروز به وقت ایران برگزار می شود.

محمد محبی در ماه مارس ۲۰۲۴ به عنوان بهترین بازیکن فوتبال لیگ 

برتر روسیه شناخته شد.

روسیه  فوتبال  برتر  لیگ  سازمان  رسمی  نظرسنجی  در  ساله  محبی ۲۵ 

را به خود اختصاص داد. این مهاجم تیم  آرای هواداران  ۴۵.۰۴ درصد 

روستوف همچنین بیشتری آرا را در میان کارشناسان و مفسران لیگ برتر 

فوتبال روسیه به دست آورد.

محمد محبی در ماه مارس ۳ بازی برای تیم روستوف در لیگ برتر فوتبال  

روسیه انجام داد، محبی ۴ گل زد و یک پاس گل داد. محبی در دو بازی 

برابر تیم های کراسنودار و دینامو مسکو دبل کرده بود.

محمد محبی بهترین بازیکن ماه لیگ 
برتر روسیه شد

آتالانتا  می گوید  لیورپول،  کاپیتان  دایک،  فن  ویرژیل 

کند. تنبیه  را  زمین  در  آنها  سنگینی  و  کندی  توانست 

ناراحتی کاپیتان: 

لیورپول به بدترین شکل تنبیه شد

 لیورپول شب گذشته در چارچوب دیدار رفت از مرحله 

یک چهارم نهایی رقابت های لیگ اروپا در ورزشگاه آنفیلد 

میزبان آتالانتا بود و با نتیجه باورنکردنی 0-3 برابر این 

تیم شکست خورد تا شب بسیار تلخی را در خانه سپری 

کرده باشد. 

بسیاری پیش از آغاز این بازی معتقد بودند که شاگردان 

یورگن کلوپ شانس اول پیروزی و صعود به جمع چهار 

بازی  در  آنها  حالا  اما  هستند  مسابقات  این  برتر  تیم 

برگشت در زمین حریف کار بسیار سختی را برای صعود 

به مرحله نیمه نهایی در پیش خواهند داشت. 

 TNT از پایان این بازی در گفت وگو با فن دایک پس 

Sports اظهار داشت: »مشخصا بازی خوبی نبود. شبی 

بسیار بسیار ناامیدکننده بود. 

اشتباهات فردی بیش از حدی انجام دادیم و به همین 

خاطر هم به بدترین شکل ممکن تنبیه شدیم.

 احساس بسیار بدی در این باره داریم. 

شب بسیار ناامیدکننده ای برای همه ما بود اما نمی توانیم 

برای مدتی طولانی روی آن بمانیم. 

ما نیاز داریم که همه بی صبرانه منتظر آینده باشند و به 

بازی بزرگ دیگری که در پیش داریم فکر کنند. 

ما باید بتوانیم دوباره به روند کسب نتایج خوب برگردیم. 

مدتی طولانی بود که اینجا نباخته بودیم اما نباید تمجید 

از حریف را که ما را به خاطر کند بودن تنبیه کرد فراموش 

کنیم.«

ایران جوان بوشهر در هفته هفتم لیگ دسته سوم مقابل مهمانی بنام اتحاد 

کهکیلویه به تساوی یک بر یک رضایت داد.به گزارش پایگاه تخصصی 

فوتبال بوشهر یک طرف رضا نظرزاده و طرف دیگر میلاد میداووی دو مربی 

نسل جدید مقابل یکدیگر قرار داشتند.در نیمه اول بازی بیشتر روی ارسال ها 

دنبال شد  اما برتری با میزبان بوشهری بود جاییکه تکین و ماهینی سعی 

داشتند هافبک با تجربه ای بنام محمدیان را به عقب برانند.در نیمه دوم 

محمد رضا بازیار با فراری تماشایی و ضربه ای زیبا دروازه حریف را باز کرد اما 

کمک داور بازی بی تجربگی کرد و با یک پرچم آغاز گر جنجال شد.بازیکنان 

اتحاد از زمین بیرون رفتند ،داور را دوره کردند اما در نهایت پس از بیست 

دقیقه داور مسابقه رای به گل و ادامه بازی داد.با ورود علوی ایران جوان 

روی ضد حملات سعی داشت به گل برسد اما باز هم در دقایق پایانی بازی 

دروازه ایران جوان باز شد.گلر خروج نکرد ،سر زن ها در مهمترین لحظه 

سر نزدند و توپ پس از کمانه کردن به پای بازیکن ایران جوان وارد دروازه 

شد.این تساوی ایران جوان را ۱۲ امتیاز کرد و در رده سوم جدول قرار داد.

هفته هفتم لیگ دسته سوم 

 ایران جوان بوشهر ۱ اتحاد کهکیلویه ۱ 

سه امتیاز در واپسین دقایق پرید!

بارسلونا بعد از فتح پاریس و امیدوار شدن به حضور در 

نیمه نهایی لیگ قهرمانان باید به لالیگا برگردد و فردا برابر 

تیم در معرض سقوط کادیز )رده هجدهم( قرار بگیرد. یک 

بازی بیرون خانه سخت. 

بارسا ولی برای امیدوار ماندن به قهرمانی لالیگا باید برنده 

شود. این تیم هشت امتیاز با رئال صدرنشین فاصله دارد.

ژاوی در مورد بازی فردا گفت: »کادیز در پنج بازی اخیر 

فقط یک بازی را باخته و برای فرار از سقوط می جنگند. 

بازی دشواری  و مطمئنا  است  در خطر  تقریباً  آنها  بقای 

خواهد بود. تیمی منظم، تهاجمی، با فوتبال مستقیم که کار 

را برای ما سخت خواهد کرد. باید دید فردا از نظر وضعیت 

بدنی چطور خواهیم بود چون بدن ها هنوز خسته است. 

اگر بخواهیم برای قهرمانی لیگ رقابت کنیم، این سه امتیاز 

حیاتی است.«

انگیزه تیم: »این یک بازی حیاتی است و اگر نبریم، عملًا 

می تواند پایان رویای لالیگا باشد. بازی پیچیده و دشوار 

ال  بخوریم  شکست  اگر  نمی کشیم.  پس  پا  اما  است، 

کلاسیکو فایده چندانی نخواهد داشت. رئال زودتر بازی 

دارد و ما از نتیجه بازی آنها مطلعیم. تیم نیازی برای انگیزه 

در چنین مسابقه ای ندارد.«

رئال  بازی  »نتیجه  می رود:  میدان  به  زودتر  مادرید  رئال 

چیزی را در ما تغییر نخواهد داد. من نگران خستگی تیم 

خودم هستم. قطعا تیمی را به زمین می فرستم که پیروز 

شود، زیرا لالیگا برای ما معنای زیادی دارد. ما باید فعلا 

فکر کردن به لیگ قهرمانان را به تعویق بیندازیم. برای ما 

تا  برنده شویم  باید  ما  کادیز حیاتی است.  برابر  پیروزی 

شانس قهرمانی لیگ را داشته باشیم.

 اگر شکست بخوریم، تقریباً رئال را باید قهرمان دانست. 

ما در فرم خوبی هستیم، اما برای کادیز این بازی مرگ و 

زندگی است.«

ژاوی در مورد شرایط خودش و جدایی در پایان فصل گفت: 

بارسا لذت می برم.  از حضورم در  از لحظات  »در بسیاری 

بعد از تصمیم به جدایی، آرامش بیشتری بر محیط تیم 

حاکم است. با دانستن اینکه تاریخ انقضا دارم، همه چیز در 

باشگاه آرام تر شده است. از نظر خودم تصمیم درستی بود. 

ما آرامش خاطر به دست آورده ایم و شرایط خوب فعلی 

را مدیون همین آرامشیم. تصمیم من تغییر نخواهد کرد.«

بازیکنان صحبت  با  ابتدا  »من  فردا:  بازی  اصلی  ترکیب 

می کنم. من به خستگی تیم باید نگاه کنم و انگیزه باید 

برابر یا بیشتر از لیگ قهرمانان باشد. ما برای یک عنوان 

دیگر تلاش می کنیم. ترکیب فردا رقابتی خواهد بود، زیرا 

ما به دنبال سه امتیاز هستیم.«

دو ماه پایانی فصل: »ما مثل همیشه کار کرده ایم و مراقب 

جزئیات هستیم. برای دو جام می جنگیم و هیچ چیز تغییر 

به  و  است  مثبت  بسیار  روند  یک  در  تیم  است.  نکرده 

موفقیت اعتقاد داریم. 

از این پویایی مثبت استفاده کنیم. ما خوب کار  ما باید 

می کنیم و این مشهود است.«

آگهی دعوت
 مجمع عمومی عادی

 و فوق العاده 

انجمن صنفی کارگری مدیران کنترل 

کیفیت صنایع تولیدی و خدماتی 

استان بوشهر )نوبت اول( 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق العاده 

کیفیت  کنترل  مدیران  کارگری  صنفی  انجمن 

به  بوشهر  استان  خدماتی  و  تولیدی  صنایع 

استحضار می رساند جلسه مجمع عمومی عادی 

العاده  فوق  عمومی  مجمع  و   10 الی   9 ساعت 

ساعت 10:30 الی 12 مورخ 25 اردیبهشت ماه در 

محل سالن اجتماعات اداره کل استاندارد برگزار 

می گردد. 

انجمن خواهشمند است  اعضاء محترم  کلیه  از 

جهت اتخاذ تصمیم در موارد ذیل رأس ساعت 

مقرر حضور بهم رسانند. 

1- ارائه عملکرد سالانه انجمن 

2-  تعیین حق عضویت 

3- اصلاحیه اساسنامه )ماده 2 حوزه فعالیت( 

حوزه  به  آموزشی  فعالیت  نمودن:  اضافه 

فعالیت انجمن 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تكلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260324009005322  - 1402/11/24 هیأت موضوع قانون 

تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا 

رمضانی فرزند جابر بشماره شناسنامه 898  صادره از بوشهر به شماره ملی 

3500954391 در ششدانگ یكبابخانه به مساحت  90/16 مترمربع پلاك 49 

فرعی از 2178 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك اصلی واقع در بخش دو 

بوشهر خریداری از مالك رسمی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 

در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكیت صادر خواهد شد% 244973

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/25-تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/9-

شماره:84/م. الف- 

شکراله سعادتی /رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

.................................................................................................................

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تكلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260324009005034  - 1402/11/11 هیأت موضوع قانون 

تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضی آقای پیمان 

ملی  به شماره  ملکان  از  -صادره  شناسنامه  بشماره  افضل  فرزند  زاده  اقا 

5070071009   در ششدانگ یكبابخانه به مساحت 111/62 مترمربع پلاك 177 

فرعی از 2678 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك اصلی واقع در بخش دو 

بوشهر خریداری از مالك رسمی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 

در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكیت صادر خواهد شد% 244973

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/25-تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/9-

شماره:113/م. الف- 

شکراله سعادتی /رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر
1403010052


